ПРОТОКОЛ № 2

заседания отраслевого проектного офиса комитета государственного

строительного надзора Правительства Хабаровского края

30 ноября 2023 года г. Хабаровск

Формат проведения: очно-заочно, путём рассылки материалов но

рассматриваемым вопросам на адреса электронной почты с

последующим обсуищением по телефону или с использованием

видеоконференцсвязи.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Щербина
Денис Юрьевич

2. Долгулев

Наверкай Фанильевич

3.

Михайлов
АлексейВикторович

Влазнева
Дина Сергеевна

4. Говоруппсо

Сергеи Юрбевич

- председатель комитета, председатель

отраслевого проектного офиса;

- первый заместитель председателя

комитета, заместитель председателя

отраслевого проектного офиса;

и.о. заместителя председателя комитета —
начальника отдела в области долевого
строительства;

заместитель начальника отдела

информационной и организационной
работы комитета, секретарь отраслевого
проектного офиса;

и.о. начальника отдела правовой, кадровой

работы и административной практики
комитета;

5. Ли - заведующий сектором администрирования
Наталья Владимировна доходов и финансовой работы комитета;

6. Бубело
Михаил Андреевич

7. Скрипка
Светлана Геннадьевна

Литовченко
Валентин Викторович

- и.о. начальника Комсомольского отдела

комитета;

начальник отдела регионального

государственного строительного надзора

комитета;

начальник отдела специальных видов

надзора комитета

9. Мильштейн Евгений - член общественного совета при комитете

Аркадьевич государственного строительного надзора

Правительства края

общественного совета при комитете
Надежда Юрьевна государственного строительного надзора

Правительства края

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

рассмотрение вопроса об утверждении реестров основных

внутриведомственных и межведомственных процессов в комитете

государственного строительного надзора Правительства Хабаровского края

ВЫСТУПИЛИ:

1. По рассматриваемому вопросу выступили Влазнева Д.С.,

Литовченко В.В.

В целях реализации инициативы "Государство для людей",

утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 6
октября 2021 г. № 2816-р "Об утверждении перечня инициатив социально-

экономического развития Российской Федерации до 2030 года", во исполнение

поручения Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации -
руководителя Аппарата Правительства Российской Федерации Григоренко

Д.Ю. от 28 июля 2023 г. № 6167-П36-ДГ подготовлен проект приказа комитета

об утверждении реестров основных внутриведомственных и

межведомственных процессов в комитете государственного строительного

надзора Правительства Хабаровского края.

РЕШИЛИ:

Одобрить предлагаемый реестров основных внутриведомственных и

межведомственных процессов в комитете государственного строительного

надзора Правительства Хабаровского края.

Секретарь отраслевого проектного офиса , / Д.С. Влазнева